
チーム名 関係 エントリー日
チーム
歩数合計

チーム
達成賞

チーム
トップ3賞

エ
ン
ト
リ
ー

№

8
千
歩
達
成

チーム
歩数合計
671999歩
以上

ユータン
券

上から
8位

ど真ん中
今回は
38位

下から8位

チーム
順位

個人
順位

歩数

〇 1 75
〇 9 67

47 29
〇 31 45
〇 8 68

51 25
〇 2 74
〇 17 59
〇 29 47
〇 4 72
〇 27 49
〇 21 55
〇 26 50
〇 15 61
〇 37 39
〇 23 53
〇 33 43

50 26
〇 7 69
〇 34 42
〇 6 70
〇 5 71
〇 3 73
〇 13 63
〇 18 58

49 27
〇 32 44
〇 40 36
〇 35 41

70 6
55 21

〇 38 38
46 30
45 31
59 17
65 11
52 24
57 19
44 32
48 28
58 18

〇 12 64
56 20
73 3
71 5

〇 25 51
〇 30 46
〇 19 57
〇 39 37

63 13
〇 11 65

67 9
53 23
43 33
72 4

〇 16 60
〇 41 35
〇 24 52
〇 28 48
〇 10 66

60 16
74 2
66 10

〇 22 54
〇 14 62

62 14
〇 20 56
〇 42 34
〇 36 40

61 15
75 1
5 7
54 22
64 12
68 8

チーム・すしとら ご近所仲間 2019/8/20

チーム石垣 職場仲間 2019/8/26

ウォーキンズ ご近所仲間 2019/8/1

太っ腹チーム 似た者同士 2019/8/5

チーム・パノラ 職場仲間 2019/9/5

ジャンプラネット 職場仲間 2019/9/6

森県チーム 職場仲間 2019/9/4

湯沢小最強集団 職場仲間 2019/9/2

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

20

21

22

23

チーム　Kandatu

チーム　しおざわ

チーム　NA・KA・MA

HANAMARU☆

チーム　正幸

13

14

15

16

17

18

TSU・YO・SHI

職場仲間 2019/9/10

チーム　やまちゃん 職場仲間 2019/9/10

チーム　元気もりもり 職場仲間 2019/9/10

19

職場仲間 2019/10/29

ファミリー
ご近所

2019/9/14

チーム　水平 職場仲間 2019/9/16

はらぺこ　あおむし 2019/9/19

職場仲間 2019/10/1

メタボーズ 職場仲間 2019/10/15

職場仲間 2019/9/10

安右衛門 ファミリー 2019/9/12

ブルーマウンテン ファミリー 2019/9/13

職場仲間 2019/9/10

チーム　福 職場仲間 2019/9/10

ユースポ！ギャルズ 職場仲間 2019/9/10

1,577,611

861,003

1,182,351

1,052,709

857,688

786,248

494,031

565,986

717,864

362,932

878,737

757,649

741,280

1,104,967

1,291,889

767,397

613,759

624,236

524,717

664,363

984,422

337,888

790,940 達成

達成

1

8

3

5

9

達成

達成

達成

達成

達成

達成

達成

達成

10

11

21

達成

達成

達成

達成

末広がり個人賞

20

16

6

24

達成

19

15

23

7

13

14

4

2

12

18

17

24
チーム　NA・KA・MA

2回目！
職場仲間 2019/11/1 323,008 25

25 チーム町観 職場仲間 2019/11/20 435,137 22

247,294

2019年度町民ウォーキングチャレンジ結果 


