## 2019年度町民ウォーキングチャレンジ結果

	チーム名	関係	エントリー日		チーム歩数合計	チーム 達成賞	チーム トップ3賞	末	賞	
エントリー				8 千歩達成		チーム 歩数合計 671999歩 以上	ユータン 券	上から 8位	ど真ん中 今回は 38位	下から8位
							チーム 順位	個人 順位	歩数	
1	ウォーキンズ	ご近所仲間	2019/8/1	00	1,577,611	達成	1	1 9 47		75 67 29
2	太っ腹チーム	似た者同士	2019/8/5	0	861,003	達成	8	31 <b>8</b> 51		45 68 25
3	チーム・すしとら	ご近所仲間	2019/8/20	000	1,182,351	達成	3	2 17 29		74 59 47
4	チーム石垣	職場仲間	2019/8/26	000	1,052,709	達成	5	27 21		72 49 55
5	森県チーム	職場仲間	2019/9/4	000	857,688	達成	9	26 15 37		50 61 39
6	湯沢小最強集団	職場仲間	2019/9/2	00	741,280	達成	14	23 33 50		53 43 26
7	チーム・パノラ	職場仲間	2019/9/5	000	1,104,967	達成	4	7 34 6		69 42 70
8	ジャンプラネット	職場仲間	2019/9/6	000	1,291,889	達成	2	5 3 13		71 73 63
9	チーム Kandatu	職場仲間	2019/9/10	0	767,397	達成	12	18 49 32		58 27 44
10	チーム やまちゃん	職場仲間	2019/9/10	00	613,759		18	40 35 70		36 41 6
11	チーム 元気もりもり	職場仲間	2019/9/10	0	624,236		17	55 <b>38</b> 46		21 38 30
12	チーム しおざわ	職場仲間	2019/9/10		494,031		21	45 59 65		31 17 11
13	チーム 福	職場仲間	2019/9/10		565,986		19	52 57 44		24 19 32
14	ユースポ!ギャルズ	職場仲間	2019/9/10	0	717,864	達成	15	48 58 12		28 18 64
15	チーム NA・KA・MA	職場仲間	2019/9/10		362,932		23	56 73 71		20 3 5
16	安右衛門	ファミリー	2019/9/12	000	878,737	達成	7	25 30 19		51 46 57
17	ブルーマウンテン	ファミリー	2019/9/13	0	757,649	達成	13	39 63 11		37 13 65
18	HANAMARU☆	ファミリー ご近所	2019/9/14		524,717		20	67 53 43		9 23 33
19	チーム 水平	職場仲間	2019/9/16	0	664,363		16	72 16 41		4 60 35
20	はらぺこ あおむし		2019/9/19	000	984,422	達成	6	24 28 10		52 48 66
21	チーム 正幸	職場仲間	2019/10/1		337,888		24	60 74 66		16 2 10
22	メタボーズ	職場仲間	2019/10/15	0	790,940	達成	10	22 14 62		54 62 14
23	TSU·YO·SHI	職場仲間	2019/10/29	000	786,248	達成	11	20 42 36	247,294	56 34 40
24	チーム NA·KA·MA 2回目!	職場仲間	2019/11/1		323,008		25	61 75 5	217,207	15 1 7
25	チーム町観	職場仲間	2019/11/20		435,137		22	54 64 68		22 12 8